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wnndmyuadeudeluldauludisieg @
dmdnuszana 1 - 3 Alandy awnsald
WEIUTIINLUAREI NS IR 1L lninen
nsiEguUanln Tnevialu Netbook axiluug
wiheeUsyana 10 9 uavilUsvansannms
Uszananadisosnin Notebook wausznis
WHIUNINNTT Fuumnzdnsunisldeu
Fouseldany Sumesiin wenndindu uas
TUsunsuilduszaniaimnisussuianan
Yauzdi Note book aziintinaauszuna 13 -
17 @7 uesiiUsvavisnmnisusvananadu
e waznswiln #igendn Netbook lme
Juegfugunaaifld

Y

- WNULAANT (Tablet PC) maneiia
ABUNILADSYTANANITNIIIUAIE TS UY
dupia (Touch Screen) HUVUNANLIIDTENING 7
- 10 i1 ses¥umsideustouuuldans QYL
dnsunisldnudumesidn wazuonndinduy
Lﬂuﬁugflumﬁulﬁmﬁ’u Netbook d1%35u
Usvanwes  Tablet PC duilite  wuuiidl
wlufinideanunsonyuuagiuniiiaeld
(Convertible Tablet) wazlufiutlufusinads
nsfeutufiniAdvaieguuniiiee (Slate
Tablet) Taonnsldinfloduia wieldurnn
Stylus &N1595197u

~13$adradu (Workstation)
wneds AeuamesuuuRslRyATin1uaLnsa
TunrsAruumuialInssy gandnenssy %e
NuBua TN TARINaEUNTIHTINAN Y W
n15uINNYeenwuUN AT INHATuls 91U
gnamnTsiieeeniuududdlmlg iHududs
MNMsAFesIaunsMAindisiauaziBengs
FliisaanduldvulsUszuianani
UsyAnEnmannsaasiediniiae udayadises
Fruaumndedfléurnguiieniniossedu
Asaawnduiingieslulas (Super  Micro)
ws1zeonuuuIn O uLUURl e udTuTle
¥utuanasiumn Wesen Bseamndu
dmsnlgIUUsEnm RISC (Reduced  Instruction
Set Computer) Fududufiansiuiuddsi
aunsalddsmulivdoanisisnduiiels
au130vulafe AT IEs

-asdida (Terminal) Ju
\n3esnsuimesiliannsalszianatoya
lanlenuLas Jaua1u15aluni1svinausn
MI1zH0959n15UTENaNaINLAS B 9L E
Wity taeunedivausznauluaae
Jonaufiawmed ulufnd wasund weldluns
LLam%a:uaLLazﬁqsﬁamalﬂé’qm%qLL:u"zhsJ il
Use mmmaﬂﬂsmﬂammmaﬂmamqmn
LmaqL‘waiuuaLuaaaﬂmmmamwmlu
aunsavinulduinisawasnwssuuAsedng
Pldpsoanesivaszdeninszsuuesetieily
wSeadsaaLntuy
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- pauRiaARfiian1sU3Nsuae
UsgulamaaIndaunany nu1eds
pouRmaiTiAnAsLfdunans iitemuALns
Funarliuinisneufinmesiaiesdug
Tauwn 1@sWes (Server) wwsu(Mainframe)
TAduUNILABT (Minicomputer) gUiUes
AOUNLABS (Supercomputer)
N159188UAIMTOUTNIIN1B UM IENA
(wdlvddiannselindv3a e-Commerce)

anuusznounsifinisunedudn
UIDUINITHIUNBUWOSLLR nIonUNBD
nsliignéndste dsmes Audvidouinianiu
medumesiin (Wrumemdivled Social
Network Extranet EDI %3899 e-mail Al#)
AUNTTN5ZRUNI 0INANAUAIYIINIUN
dosmslanle

2.3.7 nwaeiinnusu

1) finnusaiianasvisaiien fe
anu-uinsfiindasndmsudiAumiain
ey 9nduflogendouszanludmianils
ugsannuiinegludndamiamilstansm
Tnefignusvasdiilovieniion Wnsou 0oy
ASUATY YRlnT Useyu/duuun Lau/a
AUsznoURiamsmau T RunLile
TWSunssnwd wieuseneuniseiadue i
Liileiienisfinen  nsusznevenInviom
seldneluaoiifiyaradudunsuden
Bou Tnefluinissnag Wemwazainyey
funfinuazdnisfnanusnsfuse

2) innusulildiionisvieaiian
Ao anuuinisfiindwiuyaaaluviesiu
(Famin) ideyamafidruniiiensdne (Feou
nilide) Wiy Usznauerdw/misiela
Tudrndu
2.4 s18n3deya

dufunvuaeunuiildlunisdunivel

wagduiinsivazidendeyavesdaniu
Usgnounisiiegludienisdiuzlud
Usznausie

1) Fouavanuiineosanulsznauns
2) Us8LANNINTTUNGLATYNIVDIAD 1Y
Usgnounis
3) sUkUUNMITARIANLNgMANe
0) sUnuuMsTaRIaATYgia
5) nsannsideunfive
6) NMITIWAMUNIBNNUIINANUTEINA
7) FUIUAWIINULAZNIN
8) S¥8LIAINTTANIUNINTT
9) anmuUsEnauNITIinLTY
10) 9MUIUABIVBILTINEIUA
11) msiimsldmalulagansaumenas
nsdoans
12) yuneaulnsfnel/Insans/e-mail
Address
13) ﬁmuﬁ&y’waﬂﬁﬁﬁﬂmulmg
2.5 mausIuTaudoya
2.5.1 Bmsustusaudoya 1935ms
dadmihi Fadudrsvnisuazgninaves
diinauadauvisifeanluiinisdunivel
e fUuszneuntInTefunuiianiu-
Uszneunisueunngliduglideya
2.5.2 AULIaINTUHUReUY funaifiu
swsmdeyafiugruvienisiiuan (listing)
1) nsiiusausindeya
o NTUVNUNIUAT TENIULFDUY
N WAIAY - NULIEY 2559
o lulamauia sevinasou
WO WY - F9MAN 2559
* UBNLYANAUID TENINUABY
na1AL — SuIAY 2559
2) MmsUssnarawazdLauarataya
meludiguiey 2560
2.5.3 N130UTY
n1seusuNsUURulasInsduely

PAFINNIIN W.A. 2560 UNT1ILAUIIVUTIN



1) szavaiadandn dnidn g
Tassns WBudousuduasfsrfuinusy
LUINIINITUTNITIATINITUALITANS
Ujjumanu

2) seduwThiigousy Wi
Tassmsfufeusuiuanieafuneasiden
vosnsuiiinuludunoudig q iy 35ms
Ausiusdeya nsUszuianatoya uaz
msnauenadeya Il igous. de
Hutmwmsludiunananazdiuginia iile
vihvhileusuidmiiinnisuagtdming
AUfURNwAUTIUTINTYA

3) sgfuLdmiiniivinisuas
i AgudRcuivsiusiuteya

YU
v o

Fvhitdeusuandufeusatuanieafiy
'iwaazLﬁamaqmiﬂﬁﬁ’ﬁmﬂu%’jumawm6]
TR AU mdiiivants wazidinia
fuiTRuAuTvTIdeya daduthsvnns
niN91uI19n15 niogninadansia s
dunansuagaiugiiaig
2.6 MyUszaanadoya
nsUsznanadoyanniunou way

ANSIAMITIYINURNATEAUIINIAN ALEUNIT
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d1ineuanfndnin lagdrdinauadauissa
lughunandlinisatuayunimuignnig 1y
nsdnvinlusunsudmiunisiuiinteyauas
N15UsENIANATRLA LaEN1FINYINAULUUATTI
duonauazIeuna Wudu duwsudeya
ﬁugwuszﬁumﬂLLazﬁ"siwmmﬁﬂi LVINT
Uszanawadeyauazdninseauiidinay
ANRALNIYIR bEIUNAT
2.7 msdauanadoya

NsdnvisenuNaduzlugnaIingsy
W.f. 2560 %umaﬁummam’fagaﬁugm
videmsifuan avdnvinsiesuna el

1) 57897UKaL0 8 9F U SERUAA LAy
51991001405 91U 6 atiu Uszneumae
s199uNaLD R U U N MMA N1ANAN
Aanile nangTupenldswnile A1ALd way
Th31ve1aans

2) $189UNATLAUIININ T3 77 aUU

3) TTUNASYAUNIA LATII5 10108 N3
U 6 20U UTLNBUAIY  SI8ITUNATDY
USuauna n1anais aamile Arangiuesn-
Boanile mald wazihsveranans



UNA 3

Nan1sauslu

nafnavenaduzlulusenuatul
Buwaanduniafusvsudeyaiugiu
“san15Huan anuusenaunsiul 2559
Fadnduunuszinnaniusznaunisany
N133AUTEANUINTTIURRAINNTTUUTENA
e U 2552 (Thailand Standard Industrial
Classification : TSIC 2009) laun gsfia
V1AN15AT §INININITUINIT NISHER N3
fioa¥e MsvudssunuazaauAUALM
Aanssuduteyatnatsuaznnsdeans uas
Aanssudulssnenviaienyu finsagly
Jandngsruegssaflaednidunisiiv
susandeyaaniutsznaunisluiiufian
WAUTR SENILABUNG ¥R - FannAy
2559 uariiufiuoniuamauiaszniaion
AaAu — SuAN 2559
nan1siusIuTndeyafiugiuvs
aorudsenaunisludaninasiugioni
wud1 San1uUsznaunissiuruiedy
55,066 Wit ludruruduenduaniu
Uszneauni1siiusausiusienisteya
fugruluwuvaeuniuldasudiudiuay
51,273 Whe uazan uUsznaunisiiiy

sunuTensteyaldifisienis Jo fide
warUsELANgINa/QAaInNI sy 3113
3,793 usts dwmfudeyaiiauonaly
sreeuatuianidudeyavesaniu
UsgnaunsfiAvsiusandeyaiiugiuld
AsUfau $1uu 51,273 wike iy asuld
il
3.1 FUUEAIUUTENBUMS
Jandaasavgssnidfianiu
Uszneumsfiannsadiiauesisaunald
Wedu 51,273 whe 81tnedfidlaniy
Usgnaun1suinninginedu q egretniau
2 8100 Aesunowdiosgsugisid Andu
$euay 22.1 way dnainivaye Anvdu
Youaz 19.5 drusunedu q fs1uiuanu
Usznaunshifisiesas 10 wudnnonuiiu
Anldusevaz 7.3 sunongaudivg Andu
$ovar 6.6 s1nowntzweiu Anly
Yowaz 5.9 1Yudu drudinefilaniu
Usznaunstesdignald ldun 61Lnein1ad
Anludesas 0.7 sunadiuniyu Anmdy
$ovay 1.3 uazdunetiuuiiy Andu
Joway 1.6
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A1579 3.1 IMUIULAZE08aZVDIENIUUIZNBUNNS IUUNANDILND

LND
524

ORI LIRGEG Pai el
21NBNYIUFYS
JUNOADUAN
gLNBINNTaYY
SILNBLNITNEIY
sunalyen
SUNDNIVUL
gLNeAsI gAY
9160UUNYY
SUNDWUN
9ILNDVIAN
HUNBUIUUIAT
UNBUIUULAL
UNBLALUYN
UNDILIETE
DUNDWTLUEAS
FNOWUNY
NNOYY3
2UNBIN1IA

71U fovay

51,273 100.0
11,323 22.1
3,390 6.6
1,069 2.1
10,010 19.5
3,031 5.9
1,679 SN3
1,672 3.3
1,226 2.4
677 1.3
1,651 3.2
960 1.9
2,629 5.1
840 1.6
1,343 2.6
2,419 q4.7
2,214 4.3
3,753 7.3
1,029 2.0
358 0.7

3.2 AANTTUNUATEFND
Janingsugsotidanulseneunis
N9AU 51,273 wiis drluguszneuianssy
NIUATYFA N15V18UAN Andusovas
38.8 998311 JUNITUSNITRIUITHAY
a A v a A a
LAT09ANTR AT 16.3 LazAaNTIUDUY AR
[~ % 1 a a d'd
Wusosay 12.6 drufanssuniaasugnang
g1uqulifesouaz10 lown n1suam
A1SNBESIY NISVIYEILALAISVI8UAN
ANSTDULTUETUSUALALINTYTUY U

ANVIDAINITVUAINIIUN FOUTIAURUA
fiwnusy deyaviians uazn1sdeans
NNTIUDAINITUNSNG AANTTUNIIBTN
INwrFEashazinata NANITUNITUSUNS
wagAsUIAsatiuayy Aavy ANTULAY
LAETUNUING daufanITITNAATYE AT
anulszneunisiesdian fe lsangiuia
LOAYY Larn1saan1sUitatidenas
deljna
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M99 3.2 TWIULAZIDYAZYRENUUIZNBUNS ﬁiWLLUﬂﬂqﬁJﬁ%ﬂii&m%‘iLﬂi‘l‘.‘}ﬁﬁﬁ]

NANTTUNUATYFN
594
NISKAR
nsdamsuaznisthtintnide veadouarisfoa
nsneas
N3UEAUaENITUIEUAN NsToULTNETUEUR
WAzANIEULUG
QUFRIREGE
n1svIeUan

ANSVUAIMNUN FDTUTLAUFUAN
PWNLTY
UIN15D I THALLAS DAY

¥ 1

?JEJ%JJﬁ“U’]’Jﬁ’]iLL@Bﬂﬁ%@ﬁ’ﬁ
AANTTUDFINTUNSNE

ANTIUMNITN INeFansuazinaila
NINTIUNTUTMNT UagnsusSmsaduayy
Aavy ANUTULSLAZTUNUINTT
AanssuUINITIY 9

ANTIUAULTINGUNALDNYY

U fovaz
51,273 100.0
2,669 5.2
15 -
514 1.0
3,962 1.7
2,431 4.7
19,907 38.8
224 0.4
1,616 3.2
8,355 16.3
336 0.7
1,841 3.6
543 1.1
1,987 3.9
403 0.8
6,459 12.6
11 -

e, : - Wifideya viedeyaiiAnilu 0 vielideyadnuiuaniies

3.3 YUINVBLENIUUTZNBUNS
91n@a1uUsyNeUNITE WaE U
51273 AT WA @01UUTENBUNNTIUNA
ve3Raud 1-15 au Sdwauuiniiaade
50,248 L1 385008y 98.0 59Ia9UN
AB @nUUTTNEUNTIUIN 16-25 AU HI1UIU
438 U Goray 09) 51-200 AU MU 235 g
(Geway 05) 31-50 AW MU 202 Wi Goeay 04)
26-30 AL AU 115 Wi (St 02) Laginnmin
200 A 979U 35 L8 Geeay 0.1) a1y
mngﬂqumié’fmé’jﬂmmgmmaﬁ
a01uUseNauns 51,273 wis WUl diu
Tngjfigunuunisdndenunguanefudiu
yAAa 47,973 s wiedouazr 936 49
sUlvuuTEndnie uSEndnie (univw)
2,448 uyiq (Soea 4.8) warhinavuaIudnin
nudadylAuARaT73 uwis (Seuae 1.5)

3.4 JULUUNIITIARIAILNG WY
drugUnuumsdademung el
Sovazl loun d1us19n15 $g3auna
avnnl nguuiithuaAY Laydy 9
3.5 JULUUNSIRRIaLATEgAY
ngumsdadamaasugiadianu
Usenauns 51,273 wia wuii druluaidu
WUUANTNIUBALAET 50,110 biia Anvdu
$ovay 97.7 509991188 N15TARINI
LAsegNakuudIdnIuEIvT wagd1inau
Tng) Anlusesas 1.9 uag 0.4 muadv
3.6 M3AAUTEINATINASYUNIR YUY
anuUsEnoUNsTasUTEINAT
au wiedoruiiiadu 2,448 wiis dau
Tuglaifisnslseinasinamu visdenuan
WWusewaz 97.2 doudniulsznaunis
AsUssnaT e wisetonuAniludeuas 28
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A1979 3.3 IUIULAZI8AZVRIANIUUTZNBUNNST FIUUNANANWUZYRIaaTUUTZNBUNTS

AnuwzYRIanIuUIZNaUNTT

39U 51,273 100.0
YUINYDIENIUUIZNBUNIT (FTUIUAUNINI)
1-15nmu 50,248 98.0
16 - 25 AU 438 0.9
26 — 30 AU 115 0.2
31 - 50 AU 202 0.4
51 - 200 AU 235 0.5
111N 200 AY 35 0.1
gULLUUﬂ'ﬁ%’ﬂ(??ammng]wms
#IUYAAR 47,973 93.6
WnauduIin inauduandyifiuana 773 1.5
USENTINH USENT1N09 (UR1YU) 2,448 4.8
dus19N13 S§3amNe 5 0.0
annsad 39 0.1
nauwitny 23 -
ULty 10 -
DU 2 -
giJLLUUﬂ']'ié’mé?awNLﬂwgﬁa
AUNNULAUALY 50,110 97.7
atinaulug 192 0.4
ddnauann 970 1.9
Bug 1 -

AN519 3.3 MUIUBALS8ATVDIEAIUUTZNAUNTT IHUNAUANHULVBIEAIUUSZNAUNTS (AB)

AnwaUzYBIanIUUIZNAUNT 17U Sovaz
N13UANUIZMATINAMUNTOD DU
3id] 2,379 97.2
3 69 2.8
198171 10 % a7 1.9
10 = 50 % 11 0.4
171NN 509% 11 0.4

Y A ¥ a1 < A Ay o [ 4
WUNGLYAA - —VLumaaﬂa ma&uaaﬂaummu 0 NIDUVBIAUIULANUDY



dloflansanfanssuniaasugia
FIMUNAINVUINYDIADIUUTENBUNS
nwuin drndugiduantuusenaunisuuin
Raus 1-15 AU T81U 50,248 WHI %50
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Yovay 98.0 Feilfanssunuasugiady
mwwﬂﬁﬂmmﬁqmﬁa 19,764 W4
sosasundunisuinisermsuaziadosn
8,226 W14 LLazﬁﬁ]ﬂﬁiﬂJg‘H"’] 6,442 LAY

A1579 3.4 IMUIULAZI8AZVRIENIUUTZNBUNNS fﬂo"ILL‘I.Jﬂﬂ'lﬁJﬁf\'lﬂ’i'iﬁJVI’NLﬂ’i‘l‘&gﬁﬂLLaZ“U‘L!"Iﬂ

Ya9a01UUsENAUNTS (RIUIUAUNINIL)

a a 39U
NINTIUNULATEIND

39U 51,273
(100.0)
NISNER 2,669
(100.0)
mssanisuaznstidntinige veede 15
wazdsufina
(100.0)
sneasNs 514
(100.0)
AMsVIeEazNNTVIBURN NSTaNLTNETUBUR 3,962
HAZINTUTUIUR
(100.0)
N15UIEES 2,431
(100.0)
AsuneUan 19,907
(100.0)
nsvudaMsUn daufiiuudn 224
(100.0)

UIAVDIANIUUTZNDUNT (FIUIUAUYINI)

1-15 16-25 26-30 31-50 51-200
Au AU AU AU )]
50,248 438 115 202 235
(98.0) (0.8 0.2 (0.9) (0.5)
2,502 51 11 38 52
(93.7) (1.9) 0.9) (1.9) (2.0
14 1 - = =
(93.3) 6.7) - - -
466 24 8 10 5
(90.7) @.n (1.5) (1.9) (1.0)
3,918 16 8 12 8
(98.9) (0.9) 0.2 (0.3) 0.2
2,351 45 5 14 16
(96.7) (1.8) (0.2 (0.6) 0.7
19,764 73 14 24 27
(99.3) (0.9) (0.1) (0.1) 0.1)
184 12 7 11 7
(82.2) (5.9) (3.1) 4.9) (3.1)

1NN
200 AY

85
(0.1)

15
(0.6)

(1.3)
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AN579 3.4 IUIULALSDYAZVRIENIUUTTNBUNS ai"lLLunmmﬁansiwmmwgﬁau,a::sumﬂ
Ya9an1uUsENaUN1S (AUIUAUNNY) (D)

AINTTUNUATEFNA i

fnus 1,616
(100.0)

U350 MUALIAS DAL 8,355
(100.0)

%agaﬁqqaﬁiuaznﬂsﬁaaqs 336
(100.0)

fanssuadannsunswe 1,841
(100.0)

AANTsUIMNNTN Ineransuazmatia 543
(100.0)

NINTIUNITUIMNS wazNIsUSIsatiuayu 1,987
(100.0)

fauz AuTUAIIKAZTUNUINISG 403
(100.0)

fAanssuuinisau q 6,459
(100.0)

Aanssudulsswenuatonsy 11
(100.0)

winews : (1) favlunadu fe Snanfoeas

(2) - Lififeya viedoyafidniu 0 vieiidoya

3.7 AWNULAZNINY

3.7.1 MUIUAUNINY

dlefiarsandiuiuauii ey
176,231 AW WUIER1UUTZNDUNITIUIN
Faud 1 - 15 au f91mauauinaugend
A0UUSTNEUNSTUINBY ) AD 117,669 WA
30 Seuay 66.8 sevasunTuaniu
Usgnaun1saunn 51 - 200 AU 91UIUY
22,590 wiid (Seway 12.8) waru1nnin
200 AU 91U 16,005 Wite (Sp8ay 9.1)
drudniuuszneun1svuInfiasIuIy
mﬁ’mu@?’]ﬁq@ Ao @0uUsEnaUNISIUIA
26 - 30A U 3,281 Wite WIeTouay 1.9

U

YUIAVBIFANUUTENBUNIS (FTUIUANTINGTL)

1-15 16-25 26-30 3150  51-200
AU AU AU AU AU
1,326 92 40 54 95
(82.1) (5.7) (2.5) (3.3) (5.9)
8,226 85 11 29 4
(98.5) (1.0) (0.1) (0.4) -
332 1 - 2 1
(98.8) 0.3) - (0.6) 0.3)
1,838 1 1 - 1
(99.7) 0.1) 0.1) - 0.1)
542 - 1 - -
(99.8) - (0.2) - -
1,952 16 2 4 12
(98.2) (0.8) (0.1) (0.2) (0.6)
391 8 2 1 1
(97.1) (2.0) (0.5) 0.2) 0.2)
6,442 10 4 3 -
(99.7) 0.2) 0.1) - -
3 1 - 6
(27.3) 9.1) - (54.5)
Suudniiey

3.7.2 IUIUPNIN

defiansaunsiuiugndneiedu
106,134 A WUT1 YUIAVBIENTLUTYNOUNS
Faudt 1 - 15 au F1urugndganineune
d01uUsENOUNITBY 9 Ao 49,378 Wi %se
Sovaz 46.5 sevasunduruinaniu
Usgnauns 51 - 200 AU 91U 22,202 U4
(Fowar 20.9) wazu1nni 200 AU F1UIY
15,582 U4 (Sesay 14.7) d1uvu1nves
aoulszneumsidauauynuAgafe
YUIAFAIUUTTNBUNIT 26-30 AW I1UIU
3,164 Uia viseseuay 3.0

1NN
200 AU

9
(0.5)

9.1)
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1919 3.5 ﬁi"]U’J‘LlLLa3%@EJa&“UEJQﬂUﬁ']Q']ULLa&‘QﬂQ’I']Q FUNANNVIUIAVDIAAIUUTZNDUNTT

UAZAAINTTUNNATYFN

YUIAYDIEAUUTENBUNT/AINTIUNLATYFAD

LY

YUIAVDIANIUUTENBUNT (FUIUAUTIINL)
1-150au
16 - 25 AU
26 - 30 AU
31-50 AU
51 - 200 AU
11nn31 200 AU

AINTTUNUATEFND
NMIHER
nssantauaznstitainde veadsuazdsne
nsnessng

A5VBEWAZNSVIBURN N1sTRNLTNINUIUR
wardnsuueud

ANTVYES
AsveUan
' 4 a v

ANsVUENIUN danuitnududn
PR
AnnusY

a oA A
USN1501MTUAZLATEIAY
dayadnansuazn1siedns
Aanssuadamnsunsng
AanssunedIvdn Inendransuazimaiia
AINTIUNITUINNS wazNIsUSATatiuay
fauz AuluAwasiunuInig

AINTIUUINTOU 9)

Aanssudulsawenuiatenay

U
#01u
Usenaunis

51,273

50,248
438
115
202
235

35

2,669
15

514

3,962

2,431
19,907
224
1,616
8,355
336
1,841
543
1,987
403
6,459

11

ALY

MUY

176,231

117,669
8,668
3,281
8,018

22,590
16,005

24,029
102

3,730

11,266

11,324
46,053
3,709
24,401
26,218
820
3,018
1,550
6,887
1,436
10,408

1,280

v
988y

100.0

66.8
4.9
1.9
4.5

12.8
9.1

13.6
0.1

2.1

6.4

6.4
26.1
2.1
13.8
14.9
0.5
1.7
0.9
3.9
0.8
5.9

0.7

IUIUY

106,134

49,378
8,105
3,164
7,703

22,202

15,582

20,245
74

3,059

6,200

7,317
18,456
3,536
22,111
13,611
407
907
784
4,443
942
2,763

1,279

46.5
7.6
3.0
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